令和５年度 播磨 Agri スクールの開催について（ご案内）

 平素は、本校教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年度まで規模を縮小しておりました播磨 Agri スクールを下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご希望がございましたら下記の応募方法にてお申し込み下さい。

月日

(曜日)
時間帯 講座名（内容） 場所 生徒授業科目

定

員

準備物・

費用等

10月 20日

（金）

13：35～

15：25

畑の学校

サツマイモ収穫体験

雨天時

エダマメ収穫体験

ライスセンター
２年農業経営科

総合実習

10

名

作業の服装

タオル、手袋、

袋

500円

10月 26日

（木）

13：35～

15：25

実感！実りの秋

秋野菜の管理と収穫
野菜実習室

２年農業経営科

総合実習

10

名

作業の服装

タオル、手袋、

袋

500円

10月 26日

（木）

13：35～

15：25

手作りジャムを作ろ

う

畜産棟

食物調理室

３年園芸科

果樹

10

名

エプロン

タオル

500円

11 月 9 日

（木）

14:00～

15:00
冬の寄せ植え体験

草花

鉢物温室２号

３年園芸科

生物活用

18

名

1500円

12月 19日

（火）

10：45～

12：15

神戸ビーフの堆肥で

栽培した秋ジャガイ

モを収穫しょう！

畜産科

圃場

３年畜産科

総合実習

10

名

作業の服装

タオル、手袋、

袋

500円

12月 21日

（木）

9:45～

11:35

牛乳パン製造
畜産科

食品加工室

３年畜産科

食品製造

10

名

エプロン

500円

応募方法

１ 応募は、往復はがきでお申し込みください。

２ はがき一枚でお一人様とします

３ 往信はがきに希望講座名、名前、住所、連絡先電話番号を記載してください。

４ 受付期間は、９月１日から９月１９日までとします。但し締め切り当日消印有効。

５ 希望者多数の場合は、抽選を行い。返信ハガキで連絡をいたします。

６ 受講をキャンセルする場合は、連絡をお願いします。

  本校電話番号 ０７９０－４２－１０５０

７ 応募はがきに記入漏れがある場合は、参加できないことがあります。

８ 集合場所は、本館玄関前とします。

応募先

郵便番号６７５－２３２１

加西市北条町東高室１２３６－１

兵庫県立播磨農業高等学校

播磨 Agri スクール担当者